Vannes à boule
Série
50
Caractéristiques
a Vanne
Dimensions : DN8 à DN50 (1/4“ à 2“)
Raccordements : à souder BW
Pression : PN100 (1500 lbs)

L1
(mm)
L2
(mm)
L3
(mm)
L4
(mm)
Poids
(kg)
Référence
Simple effet
Référence
Double effet
8 1/4" 70 115 148 72 1,17 450142-8SE 450142-8DE
10 3/8" 70 115 148 72 1,24 450142-10SE 450142-10DE
15 1/2" 75 115 148 72 1,36 450142-15SE 450142-15DE
20 3/4" 92 128 164 84 1,84 450142-20SE
20 3/4" 92 115 148 72 1,84 450142-20DE
25 1" 100 135 164 84 2,74 450142-25SE 450142-25DE
32 1"1/4 110 143 164 84 4,00 450142-32SE 450142-32DE
40 1"1/2 125 166 208 96 5,75 450142-40SE 450142-40DE
50 2" 150 178 208 96 8,90 450142-50SE 450142-50DE
- 3 -
Béné Inox   –   11 Chemin de la Pierre Blanche  –  69800 SAINT PRIEST   –   S.A.S au capital de 240 000 €   –   SIREN 311 810 287
Tél : 04 78 90 48 22  –   Fax : 04 78 90 69 59  –   www.bene-inox.com   –   bene@bene-inox.com
V 0919